I 9= T, REe g quaw, Ser gHige ¥ a@rs & v
ST U Adewr gideen
Fafyr 01.04.14 & 31.03.17 &
|- TH
1 (F) TETEAT : -
WRgd Bd aAnr & HwRen & woeaed GAmEe Teer g=dt
TS tafET 1994 At gWT 118 H HAMHA A F G (Heud U 3T
q=a 99|t 9 @YW % 9 "§edT PCH-HC- (5) C (15) LAD/2006-
12669 fad® 07.04.2016 GRI GATAAT IS HEATSA 6 AW HT IAA
e, wriE d@r e Gum, R.w., # §0 9w ¥ gfend aw
TEEa AT, fAwm m@ve gued, Ser @R % oeEfd 01.04.14 #
31.03.17 & WG FT FRAT FF, T @l 04T @FAqwr gRT BFar

T I
FHAT FAT F I AW TAEd A FEfEd gae/atha w9 -
TG = -

Fe o a9 Fater

1 AT =T Tea™ 01.04.14 ¥ STARE
I G

Fe o a1 Fafer

1 AT T FATC 01.04.14 & 31.03.17

(@) TR srfRafaaarsn 1 9 -

T 9= AT, fOw @ve gHead & o@re 4t 01.04.14
31.03.17 & heor Ud O F w qrs 2 wefiw sfRatiadarsn v
a7\ T " g

wo¥Yo A To Ffafaaarst &1 @fem o) i (arEt
#)

1 4.1 THE Al H 9% @@ q [HEEErR 0.03
e T Fwa1 SO+ waeasg TdE

T T dF @ddedd P A/ H

Sted < M- SllA|

2 4.2 Water Shed & &% @Al & oA ¥y 1.75
@ TFHE Tr TET T FAT |

3 5 T e Al gq 99 0.21

4 6 AT &HT ITIRT A FHLAT 26.63

5 7 =Tt & g R e & 3.35




TIH /T FT FF FAT

6 8 oo ot F #F 7 § a2 F =4 0.02
IERIECECURIC

7 10 ot & ifte AT § SwnT 0.04
<ot ¥ Al & SR Tl

esaesae WI- &
JAATT HheTT: -

T 9=Ed AT, BEm g@ve gHed, ©eEr gHiRqe & sare
4/2014 | 03/2017 dF & @A FT IIH UG FAATET Fheqor o7 H<r9
FHA, AATT AERT T oft TR FU, Wfédwr wEEE gRT A
01.08.17 & 04.08.2017 @& UTH UY=9™@d &E@T ¥ Fam w1
dETer At foegqa o= 3q 9 Ua = & forw wmEt #7 9we {9 @ ¥
IERIER DI

fa<fr a¥ T g

2014-15 03/2015 02/2015
2015-16 03/2016 05/2015
2016-17 03/2017 02/2017

T R0 Ud A wiadew &1 WTE9wr Y=ETad & fAgeAur
ATTFHT GRT ST FlaTe T gadrell U (0@ & Mg 9 fhar
g I St UAEd GRT &0 &l ITdey wedle (el AT Toqq q=AAT/
afderg ¥ aqul/ T T SU@sd 9 g A Rufa ¥ streor wftaew @
g At frdt it g9 gq s o@r e fGenmr, ®B.w. Savert

Tl EO |

AR F ;-

I d=Ed 3T, GFEwm g gued, S o gHRe & sEty
4/2014 & 3/2017 T& % @I HT AHAT eh 7200 a9aT g | I
SHEAT Q[ I (A FH Y@ihd §F IIHE & HIEAH o Haad, T
@l 9T @R (RoYo) TOM@AT-9 &0 ITUT & gq Ahelo SATeam=-T
TEAT 453 (a) faAT® 04.08.17 ERT e far wam, ehr srqame
¥ d=maq §RT ST9¢ §&aT 594881 (PNB) R 17.08.17 & #rgq A




Saa AR B Feerew, T dmr wher fFamr (Rovwo) fmem-171009
NI T TR e i D
o Rafa - -

T 99T T, §RI e Afe@ & AqaT IH 9EEd &
Faf 01.04.14 | 31.03.17 & w@ren i fad Rafa B9 = F
off: -

(1) & &9 :- | 9=d T, & daid 01.04.14 & 31.03.17
T&E I ' oA A A Rafa #1 @ewr -
EL] EREL] ST QIR RE Afeaw aw

2014-15 678942 63209 742151 19911 7122240
2015-16 722240 71791 794031 45587 748444
2016-17 748444 200078 948522 76335 872187

(2) oI :- UMW AAT AT, & FATT 01.04.14 | 31.03.17
TE A aqEl A A Ruafa #1 gwfoa GEer fw = & 8, S
faeqa fEawor g qnfee-1 & ff fear mar g -

kL] TAAT T TR = Afeqd AT

2014-15 351933 2072398 2424331 1864564 559767
2015-16 559767 2639226 3198993 2111268 1087725
2016-17 1087725 6148007 7235732 4572242 2663490

d% gura fReoft ;-
o oaa -

& 31.03.17 & Uwg afzdqr # dfvaq a0 : 872187

TR ;-

i 31.03.17 & T afzaql § dfvaq 97 : 32663490

F[A AU : 3535677
feq 31.03.17 & 9% @rar § Afvqaw 9T

: 33534625.22

ESUGERSIE : %430
4% @Tar 9 Tfar
GEN.-B, KCCB -06238 493601
IAY, SBP -59722 2009
RAY, SBP -60283 1967
TSC/NBA, PNB -09912 227292 .64
SC/ST-A, UCO -04937 4565
SDP, PNB -10071 10153
VKVNY, PNB-19498 17189. 64
GEN-A, PNB -56076 621215. 64
GEN-A, KCCB -01250 15406

GEN-A, SBI-48670

21266.66



SJRY GEN-A, KCCB -06556
13" & 14™ FC , PNB-19504
13" FC, KCCB-06806
MNREGA, SBP -22701

573
2106821.64
12565

0

R R

3534625.22

Bank Reconciliation Statement

Particulars

Debit

Credit

Balance a per Cash Book as on 31.03.17
Interest credited by bank but not entered in Cash Book
Amount

Account No Dated

Gen-A-48670 30.06.13
Gen-A-48670 31.12.13
IAY-59722 25.03.17
RAY-60283 25.03.17
SC/ST-4937 11.07.16

SC/ST-4937 07.10.16
SC/ST-4937 09.01.17
GEN-A-48670 25.06.16
GEN-A-48670 25.09.16
GEN-A-48670 25.12.16
GEN-A-48670 25.03.17

3535677
2135

357/-
370/-
20/-
223/-
44/-

45/-

46/-
406/-
208/-
208/-
208/-

Cash in Hand
Balance as per Pass Book -

Difference -
Total 3537812

4.1 qFE Tl & % @@l 9 RIOTEAR ds AW 7 F@1 FfeaFd waeasw

JAFE TG0 T F dsTTT & ST A Z0.03 AT FT J=< AT T : -
ds

A= TR d=Edr O (AT a9e 99, g9, U F A9)
o 2002 & F99 7(3) T 10(1) F AGHR GA=Al H UFHE Tel &
AUt F dF @A k 90 F WA wAT AfFEd g SEth 9=rEa di
THE AGl & AqAFHA § qEAT AT T 9=09q §RI SFAT Fafd & I
THE Al T dF @Al F WA Agi BAr @1 AT, ™| FRo # A
31.03.17 & UHe dgl # I9 VETRAT & AqAR UHS del Td 9% &
gfvaq a9 H T 2757 F FA@< 90AT AT, W A FA@ ¥ wWA Q0
SHEAT STeATAAT HEAT 453 faAT® 04.08.17 NI fufd @0 #:39 gq
el T a1, SEs @ § 9% g 36 RA® 04.08.17 NI @
ER IR P R A Tl G R 0 B 1 e R s M R (2 S S M = ) o s K i
foam ST 1 o 32757 F weaw A fRufa Trw o w aerem Ty awEd

430

3534625.22
2757
3537812



S &d & Feh 99T F Grd § AT HEAT gErEd w0 UF Sqaredr
T SR FT AT FLATT UG qfAsxr § y=md v Ahg aRA Ok aui F
g% @t ® 99 F "y Ao B s gfEm GEr Smwovd e
Tl F FATAT FEAET AT GETET FL TF JqIAAT T HeAT  HI
FAT FLETU |
% @@t # S ¥1.75 ARG S Water Shed ¥ dafeg © ft Aog T8
TEd T HEAT -

st # urn fF gemea § fRefafae 9% @9 O water Shed &
gaffeaa o =9 9% 31.03.17 &7 T174865 SHT & UF T @Tal &
TG-TETE HI UHS dgl AHAT F I Tqd dgi @l T, Ed == @t
G Nl L oy 2 M 1 A 2 B - 2 1> S T e e
AfeAT=AT Hedr 453 fRAT® 04.08.17 ERT e dol T&qd HA & Fal
T T, Ew dwed H 9o §edr 36 faAaiw 04.08.17 §RT ga T
T & =T @l T T@-T@Td UdE del B OFRAT AT § UF TR & &l
STR(T, AT HHAM F I TEQT dgl A T | oq: A @ral o
et s g8l U T ¥ gafedd Ao siaead " g Teqd HeA
gEfaa w1 @ral &1 fEEwr Fefatea g o:-

CIRIKS RN =% 31.03.17 Fr 7T TFIr
KCCB- Tauni devi 20089029653 21462
KCCB- Tauni devi 20089032236 153403

=TT eed %0.21 ol TPt g AW -

SR IR I O 1 s 2 O 7 B 1 > R o o M 1 e
FHRAT FA IT IEAT AT TF qEE, HEEA @y FE UF qTEl ISt
T ®T W AT gq 320880 AW off, el Al wEAT AT w UE
AT a™ T &1 Iower ff @R #r giataa & | Fe [eEongar
& 31.03.17 & 99Ed & Toed 320880 il agal a7 of |

1. =T :

EL] FAAT  [EHL &l AT AN ENES TLAT B
g T
2014-15 O 33320 33320 0 33320
2015-16 33320 33600 66920 15480 51440
2016-17 51440 34120 85560 80780 4780

2. QM&T i USHa<T 6T & &9 ¥ I600 Al ®H Igal :-

< e, dEmadr oW f@enr &t oefag=mer §=d I peH-
HA(1)8/2013-Marriage 8017-8110 feAT® 28.10.16 & a=a¥id
ffae # 30 fa7 & sfiax oofiwxor gq fAEme dsiEer f| T 200
(. d. o, qE 225) UE 30 o F SUd @ 90 R F ofax fEEme
St FiE %400 (. f.ue.gfEaw ¥ s0) wia feaw &t " ag

5



T ST Ut g | S ® urar B oeafer 01.11.16 & 31.03.17 @®
UMW 99T § Fa 14 Edrg G0 g0 I T FA 32875 USRI B
FEgAAT eafera off, Safd f i et 11 fGEw wsiwor f| 32275
F T AT | IwATa FETg USEe BE % ¥ H T600 FH F9gda U M0
g, Sm g fufd w1z & s=ar Sfoa &fa & aget Far gEtea w2
|
3. AU F I KA ATEATAAT HEAT 453 faATH 04.08.17 ERI
R I s o 1 e T e B o et - i 2 B e o s G e o 1 M 7
TIT a7 S+ dwad H 99 §edr 36 fadi® 04.08.17 GRI SH&T F
GO 8 7 o s R M e S 1 = B - o s T
(AETHRIA, smefear T PRemw &g Sme  Jemwe 7 s &
TAFET B FaHa ®9 F o WP § At RAaEd FuAr #@7 Arered
TET ST A9 2011-12 ® =TI 9 § U9 RET AT o1, Fr wmuer
T AT hE 9t qal At T off | e Remw Fr &
qraTssd ara< Hl TATIAT BT 34000 UF Td=Hor H9 315500 (rafer
2012-13 | 2013-14 % %2000 9fd 99 U 9¥ 2014-15 H 2016-
17 @ 2500 WA ad) &t g wAT Uferd g | Fd@: 15500 A
AT TG IaT FHOAr & Fh AqATAdT | SHHSAT H FAA HLATAT
ST |
AT 326.63 AT@ FT ITANT T FLAT : -

T §RI Al § Hafead I0osd Fare T gadT  (TIrg-1)
% A T 31.03.17 T&F A 32663490 ITANT Zq AT =fF |
I 9=Ed gN Bfye fowmEmes #&0 gq I el & THHd 97T il
qd ATHATT AqE™ A & [Bfgd s@fg & I =T T Fd & dE 89
FT AAULGT B 6 OTT- T ALHRIT AT o ATHION FT ZA qTT AT
T e M1 9ST | A AAEd wf W & AT saty % I ;AT q
FLA K FRON K TTE KA T HAH ATTFRT F oFafd F@rad v wEid
TTH Fh I AT A AT AAT gEATHA hAT ST AT A AT
TATIOT Hafeed §eaT A fohar S |
srgaTinaret & qof fhg foaT 33.35 @M@ & WiF/R &7 #F FAT: -

.9, d=Edr a9 (Bd awe 99, 8, ®OgW T 9w) e
2002 & g9 67 (4), 67 (5) UH 69 GRI TiH/TXT FT FT FLA &l
AATHRard  (REEE T aWEa #3A1) JEEd g | 2T areadd &
sheAr H o o & ooffem-2 § Ry T fEeoongan 9EmEa g
3335271 & T/ H #HF [iaar geaeddl so=raaran & qor &HFu
feT gf Mm@, ST & S Il # agaT T 2| % F AW
T AOdSA® g | Ad: TH/EX F FF FIAER T FT & RO H
Y Fd g4 A ANIEAdr w1 FAT UIEEET A w=Hd ¥ It

6



FEAMT AT qAT Aqfoey § FoamEn gF = /€ &7 &7 Har S
gefea T smoo

fAaior arft & #7 & 3 F €0 & 2331 FT JRIHAT @A -

TEITE HedT 8 faAid 20.12.14 ERT §9S AEX T&H HAT &
T H fAEiw e At @ oaquied fF TR off SEH A9 agEr '@
FIT A 92 5% T & AT oF Halead &ls oqd dgl @l T2 o,
FATT Aqrahar Ft I F Afgad o | Fafs o= 7 umnr F At
At amnft & el o & qa & 9 q9S "grdiT € AT w
5% i T H g & T A RAT AT o7 ST TR aTedd H & Agl AT
| o 99 2014-15 UF 2015-16 # 9=mad & fafasr &t & [ gq
S I UL AT KT e AT H de kO ®T H A Hr T qLr A
TUET 99 Tq¥ 9 Flah gl HLAT qEATHd FL | AT ATGE F Adql
it = § our & Felefad w7 § 9@ F w7 ¥ 2331 A OPEE
afea &7 # fBFar @ oo S aeEt 3a & ' #wEr geRtaa w)]
|

F geae fAawrfEewr gmwEfrsr ofY T  FEAFTAN
g e T ICERUI Tt

General Cash Book
1 12 fa=ts  Bill No. 2481 ICE L 15497.00 757 G ECE R IEECH

19.05.15 Dated 22.04.15, gpfy qeAT ot T
M/s Mahavir T
gL s 9T,
Stone Crusher
EEIEE)
2 13 &= Bill No. 2496 AT 14364.00 684 9. 779 91,
19.05.15 Dated 30.04.15, grpfy TqATIT FHTE F
M/s Mahavir T
T " |/ 9va
Stone Crusher
R Ed

MNREGA
3 24w BillNo.2489  fmfor  18690.00 890
12.06.15 Dated 12.03.15,
M/s Mahavir
Stone Crusher

ST AIHAAr q SR ATSATAAT HE@AT 453 fEAT® 04.08.17
§RI a0 =02 Fxd gq Fal 7 o7 5Ee d==d § 95 "7 36 fadaes
04.08.17 §RI g=a BT 1 & 3% aglemt & & ST | od:
T FTAATEl § HeA FH AT FLATU |
et arft F #= § T 400 #71 ¥ FrEA ;-

IJAMT HATE 05//2015 & ATSAL HEAT 12 faA1® 19.05.15
(AT e dgl) Hf oo ® qmar & d99 #gEi ©F #wow ¥ fo
HEAT 2481 TaAT® 22.04.15 §RT I15497 il AT A0R0 &1 7 AT

7



10

TIAT AT Safh S =% H§edT 206754 fadi® 19.05.15 §RT 315897
w AT =T 9T, dAld I AT W 400 W OoAMAMT ®T " OoATEE
A T oo e aget StEa & @ #wr gRftaa #& ug
FAATAAT | SheA & FATT HLATU |

fator gt & e @ | <uiig 8 9Ffl @ SR 0.04 AE
DI B+ ;-
1. ~F. aul arfersr awae wTE, TET 7

FTAL HEAT 31 HIg 06/2014 @& & H umar & @&«

T 2026 AT 10.06.14 §RT 9 HgAX @ #9% ¥ 6.5 CUM
YT H FT I7962 H RAT WAT AT, SEfh AT qRAET 8440 ¥ 9-12
¥ S fAmtor & % qRmm & afafeeE & S F oumar & oz ow oF
T Y@ & YIRT 5.5 cuM TRAT T 9T | s UET 9o gar &
S ORI OH YT AT ATTEw wT A geuAnT At oar, e oaw fufa
TMY FX FFAT 1 CUM ¥d @ 1225 9fd cuM & & & 1225 AT ag«l
Sfea &ia & w7 gAtEd w7 |
2. “[. g% 90t qET fF FlAr ¥ awaW "qE, aE-2 7o

AT HEAT 83 faAT® 15.03.15 & = ® wmar & faor #@ear
2185 faqT® 23.12.14 GRT #HS WY T FIT T 8 CUM TeIT T
FT AT AT AT, SEh 19 {RAET 5467 I8 54-57 H Ih AT wF
F ghuma & gRERE & = # umr &F oz w1 F ow 9w #1 oy=
7 cuM TRAT AT 9T | @ UAT JAIG AT § o S A W OqeIY &l
AMIF T Feh EUART AT @7 AT, ™| I Bufd &0 & o=1aT 1
CUM TeI¥ @ 1140 WA CUM i & & 1140 & age If=q &q §

FAT AT FL

3. 9. 9% AT R T F X q AT g% qE 7

qeaY e 2 fF® 06.04.16 T W9 H umAr B foer wer
2497 T&AT® 15.06.15 GRI 9 WA F&F H¥ 12 CUM <l &I
FT TRAT AT AT, SErh A9 {RAET 5467 IS 43-44 H Ih AT wH
F ufvmrg i vt fF = 0 urr & oz w9 % ™Uoaedy w1 99
10.72 CUM FoRAT AT AT | o UET Jdiqd gar g & S & # ooy
FT ATTF FT Feah geuAN mar T o1, T e Rufa o w1 s
1.28 CUM awiir @ 1200 WG cUM #f 3 & 1536 &l FGAT 3=q
T q FAT gt & |

qq: AT TAIq grar g FoF I F#A § ¥@, TeIT F Fodl T ATAE
T Fh AN AT T oar, Sw e fufa ' w1 d=Er 33901
T AT S AT & FIAT GEATET HL
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12

13

Sh AAHTIT T SR ATEATAAT HEAT 453 faATh 04.08.17
SR fq =02 Fa gq Far 7 o7 Swe gw=d § 95 "@ear 36 oA
04.08.17 §RT H=d AT =T & S agierdl &f = ITwq 918 §
HART FLATIT AT | A T TS FTAATEl o S{heA0 & AT HLATU |

daraq it sfafes afyr @ fFemrge Rag 7 F@r -

B.9. d=Edr a9 (BFd e 99, 8, ®OgW T 9w) e
2002 % M99 11 & A9 TAF 9907 gRI SUAsd ATdie<h e &l
T gNI TEqTE dId ®h TSIEd §9%, Hgdlil 9% Tqar dIEid
grasfaat & =@ yar ¥ Fafoa e s osmfea 8 & =9 o sAfewan
AT FAET ST T | Teq ITH G9aF0 §RT 39 HaH AT Aqaraar Tgi il
T oft qur e safyr F oFew wrE e S G owmmoar, s&tE
A Faf9 F sads ¥ 98 =9 § & d9mg & e gfaay Afeer §
FIAT ATET | AfAR<h A9 3T AT | T TFH 6 KO HATEAT 1 FHH
¥ S Tl 9=Ed A AR A % ®T H g AT ATH F Ffea gl
TST | 3H AN aeqfedfd TE #d gu ey § fRuwran srEwr w7
R Fh AT § SHE0 F FAd AT S |

ke e w1 @@ @ T FAT o -

B.¥. = o (A9 ase @@, "@FH, FOau 9 A9w)
2002 & 99 29 ¥ 31 F ¥raiig u=TAd gRT fAfww o /wfeemEt
F T @ RAT T AT 97 | SR & 9 917 T R 9=
N1 A ot / afyemEt &1 @ e S8t BEr owm oem, s &
FEAHT F AafdeEs® g | Fq: FIaar =9 ATHa@l 9 el # @
war o s gfafea e s

1. ELCAD IR Lt

2. I 991 &9 F7 A= ggare el |

3. TEFT & Toed JATT T FIAT |

4. g Tower R T FAT

5. T A FT TR FUEE el H F AT |

6. qMATEe @Y BT % T@-T@Td T oreed I F FAT |
TAT 9qYGq : -

.9, d=dt a9 (Bd v 9@, %d, a4« T 99) =3I 2002 %
a9 73 & ol 9=9Ed F AR & TAS 6 HIE AE TAA qATIA
T ST efe §, R e & A\ 9T AT 6 d=maa gRT
qIE F FIaaR qamod T80 a7 w7 g o e § fufa =1z &
ST q9T 3§ §a¥ # qUfed &Edigl J9d H AR FAqITadr H IH
AT F1 FEa FLETET WU |




14 g smofa GEfrer -8 s @ S a8l BT mar oafug ' -2
AT FT SREA F IOF B Auerr wT g w1
15 Aeed ot § ff gaw & oft srEeTwar g

g/ —
(5 = ¥R
TEe fAee®
R oI@T REm
fewrea wew, RMer—171009
HIF 50 0177—2620046
ySied |e&t— i (Teiov0) Ta (4d) (15)(6)30 /2017 WUus—1—136—139 fasTiv 06.01.2018
fRreT—09
yfaferf— e @1 gamrl /smawas sRiaE) og 9Rd 28—
1w, dad a9 faMer fRoto, g, ReTe—171000 &1 IRT | 1 (@) #
aftfg srFafiaaRl w® SEfka dag afta $F aEd eRals v & fog
e o o9 3 ARG B
2 foren darra sifeR, SRYR, frenm SRR, f3ovo
3 Gvs e e, e uvs 379q, Ta9d siRYR, fSem siRgR Rovo
Uollgd 4 W@, I Yard g, e @ve o9, daviid g9RYR, frem giRgr fRovo
P 3 IR B I UG I SR 8§ fF 98 9 sidpevr yfided R Sfua
FRATE TP AW IR §H FNT 1 ¢F 715 & iR Form ghrkaa a1 |

g/ —
(9 == 9 )
TEEID

R T YRIeT

fRurae e, RMe—171009
BT 50 0177—2620046
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